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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Schach im Turm Dürnstein-Blitzschach A-Turnier 
последно ажурирање30.06.2025 01:05:39
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФидеИД ФЕД. РтгИ РтгН
1 Malekidoorzadehsarv, Amirgarsha 145211 1696998 AUT 1640 1271
2 Chmyruk, Emma 143446 1696980 AUT 0 1203
3 Lovas, Levente Benjamin 147134 530005876 AUT 0 1200
4 Negei, Ardan 147826 530008719 AUT 0 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1206750.aspx?lan=21
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